
ZARZĄDZENIE NR 0050.1614.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 października 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej pojazdów 
usuniętych z dróg w trybie art. 50a i 130a ustawy - „Prawo o ruchu drogowym” 
i stanowiących własność Miasta na prawach powiatu Jeleniej Góry 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1.  

W zarządzeniu nr 0050.544.2011.VI  Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 9 grudnia 2011 r.  

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej pojazdów usuniętych z dróg w trybie art. 50a i 130a 

ustawy - „Prawo o ruchu drogowym” i stanowiących własność Miasta na prawach powiatu Jeleniej 

Góry § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Powołuję Komisję Likwidacyjną pojazdów usuniętych z dróg w trybie art. 50a i 130a ustawy 

„Prawo o ruchu drogowym” i stanowiących własność Miasta na prawach powiatu Jeleniej Góry  

w składzie:  

1) Jacek Dziedziński - Przewodniczący Komisji, Straż Miejska w Jeleniej Górze,  

2) Sławomir Zakrocki - Zastępca Przewodniczącego Komisji, Straż Miejska w Jeleniej Górze,  

3) Piotr Wysocki - Członek Komisji, Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze, 

4) Margareta Wojnarowska- Akwanazy - Członek Komisji, Urząd Miasta Jelenia Góra, 

5)  Patryk Koperek - Członek Komisji, Urząd Miasta Jelenia Góra, 

6)  Piotr Bereźnicki - Członek Komisji, Urząd Miasta Jelenia Góra.” 

 

 §  2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 

                                                                                                          Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


